Частотомер цифровой щитовой переменного тока ЦД2121
Частотомеры ЦД2121 предназначен для измерения частоты промышленных сетей с
номинальной частотой 50 Гц и могут быть использованы для  определения качества
электроэнергии на предприятиях производящих и потребляющих электроэнергию.
Частотомеры ЦД2121 позволяют выполнять следующие функции:
 измерение частоты промышленных сетей переменного тока частотой 50 Гц;
 цифровая индикация результата измерения
 обмен информацией по интерфейсам RS-485-USB или RS-232-USB;

от плюс 5 до плюс 50 °С;
90 % при температуре 25 °С.
Условное обозначение частотомера при заказе:
ЦД2121-Y-ZWQ, где
Y – цвет свечения индикаторов; К – красный и В – зеленый;
Z – интерфейс; 1 –для RS-232- USB, 2 – для RS-485- USB.
W – токового выхода:
- 1 – с выходным током от 0 до 5мА;
- 2 – с выходным током  от 0 до 20 мА
- 3 – с выходным током от 4 до 20мА;
- 0 – токовый выход отсутствует.
Q –   1 - наличие уставок;
 0 - уставки отсутствуют
сайт: etpribor.pro-solution.ru | эл. почта: eri@pro-solution.ru
телефон: 8 800 511 88 70